АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     «26»  ноября  2020 г.                                                                            № 217-п
«О внесении изменений в муниципальное задание
МБУ «Благоустройство и озеленение»
городского поселения Петров Вал утверждённое
Постановлением от 23.12.2019г. № 315-п»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 69.2 Бюджетного кодекса РФ, ст. 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Постановлением администрации городского поселения Петров Вал от 19 декабря 2018г. № 230-п «Об утверждении Порядка формирования муниципальных заданий на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ)   муниципальными учреждениями городского поселения Петров Вал и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий»,   Решением городского Совета поселения Петров Вал от 12.12.2019 г. № 15/2 «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь ст. 23 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, в целях повышения эффективности  работы Муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство и озеленение» городского поселения Петров Вал,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальное задание  МБУ «Благоустройство и озеленение» городского поселения Петров Вал на 2020 год, утвержденное постановлением Администрации городского поселения Петров Вал от  23.12.2019г. № 315-п и Расчет общей суммы затрат на выполнение муниципального задания:
1.1. Разрешить  МБУ «Благоустройство и озеленение» городского поселения Петров Вал   денежные средства запланированные на работы «Обработка дорог противогололедными материалами» на ноябрь 2020 г. в сумме 60 283,00 руб. и «Зимнее содержание дорог» на ноябрь 2020 г. в сумме 69 194,43 руб., общая сумма 129 477,43 руб. затратить на увеличение объема работы «Окос камыша».
2. Утвердить муниципальное задание и Расчет общей суммы затрат на выполнение муниципального задания в редакциях согласно Приложениям №1 и № 2 к настоящему Постановлению.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Уезд. Вести Камышинского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал.
4. Директору МБУ «Благоустройство и озеленение» городского поселения Петров Вал Друзиной И.Г. обеспечить выполнение муниципального задания, утвержденного настоящим Постановлением, а также размещение в установленные сроки необходимой информации на  официальном сайте www.bus.gov.ru в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И. О. Главы городского поселения Петров Вал
                                 В. В. Карпов